檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市文化資產管理處　函

地址：70041臺南市中西區中正路5巷1號3樓

承辦人：王雅莉

電話：06-2213597#608

電子信箱：wangyali@mail.tainan.gov.tw

受文者：彰化縣文化局

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：南市文資處字第1060148473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0148473A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本處主辦「遺址與環境論壇」活動資訊1份，惠請貴

單位踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、為增進社會大眾對考古遺址與環境關聯的認識，瞭解遺址

環境教育的理念與具體作為，共同探討遺址與環境對於現

代社會的意義與地區發展的永續價值，辦理旨揭活動，活

動詳細內容請參考附件報名資訊或本處網頁（http://tma

ch-culture.tainan.gov.tw），敬請踴躍報名參加。

二、活動時間：106年3月10日(五)，10：30至16：10。

三、活動地點：涴莎藝文中心永華館（臺南市中西區永華一街

75號）。

四、報名網頁：https://goo.gl/rh1ChZ。

正本：各縣(市)文化局處

副本：本處文化資產研究組 2017-02-06
10:42:47

A61060001039

■■■■■■文化資產科 ■■■■■■■收文:106/02/06

■■■■■■■有附件